
UCHWAŁA NR XLIV/267/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodzisk na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 ust. 2 i art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr XLIII/250/23 Rady  Gminy 
Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk 
na lata 2024 – 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Nr XLIII/250/23 Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 15 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk na lata 
2024 – 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 18



Od Do

1 7 327 255,00 5 542 141,00 0,00 11 733 688,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 7 327 255,00 5 542 141,00 0,00 11 733 688,00

1.1 817 859,00 5 542 141,00 0,00 5 224 292,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 817 859,00 5 542 141,00 0,00 5 224 292,00

1.1.2.1
Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków
na terenie Gminy Grodzisk -

2024 2025 817 859,00 5 542 141,00 0,00 5 224 292,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 509 396,00 0,00 0,00 6 509 396,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 6 509 396,00 0,00 0,00 6 509 396,00

1.3.2.1 Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Grodzisku etap I - 2023 2024 2 679 807,00 0,00 0,00 2 679 807,00

1.3.2.2
Modernizacja budynku Zespołu Szkół etap II wraz z infrastrukturą
towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu -

2023 2024 2 536 956,00 0,00 0,00 2 536 956,00

1.3.2.3
Prace konserwatorskie i restauratorskie 10 obrazów Stacji Drogi
Krzyżowej wraz z ramami - dotacja -

2023 2024 148 759,00 0,00 0,00 148 759,00

1.3.2.4 Remont zabytkowej Cerkwi oraz parkanu w Grodzisku - dotacja - 2023 2024 847 290,00 0,00 0,00 847 290,00

1.3.2.5
Remont parkanu zabytkowej Cerkwi p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku - etap II - dotacja -

2023 2024 296 584,00 0,00 0,00 296 584,00296 584,00

847 290,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Urząd Gminy Grodzisk

Urząd Gminy Grodzisk

Urząd Gminy Grodzisk

Urząd Gminy Grodzisk

Urząd Gminy Grodzisk

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwoty w zł

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025

17 925 305,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

GRODZISK

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Limit
zobowiązań

Limit 2026 Limit 2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 925 305,00

6 360 000,00

6 360 000,00

6 360 000,00

0,00

0,00

0,00

11 565 305,00

0,00

11 565 305,00

5 217 672,00

5 055 000,00

148 759,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/267/24

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/267/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 25 marca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRODZISK NA LATA 
2023-2026 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2024-2034 

W kolumnie "rok 2024" dokonano zmian wprowadzonych: 

1. Zarządzeniem Nr 256/24 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 20 lutego 2024 r; 

2. Uchwałą Nr XLIV/266/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu na 2024 r są uaktualnione zgodnie z dokonanymi zmianami w budżecie gminy. 

Wydatki ogółem 2025r 

Zwiększono wydatki ogółem w 2025 r kol. 2 o kwotę 894 896,00 zł , w tym: wydatki majątkowe kol. 2.2 na 
zadanie inwestycyjne „Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie 
Gminy Grodzisk”. 

Przychody budżetu 2025 r 

Dokonano zmian w przychodach budżetu. Wielkości wykazane w kol. 4.3 i kol. 4.3.1 w wysokości 
894 896,00 zł, w tym: na pokrycie deficytu 430 631,00 zł, to wolne środki osiągnięte za 2023 r. Kwoty tej 
nie uwzględniono w przychodach budżetu roku 2024. 

Wydatki objęte limitem 

Zaktualizowano wielkości dotyczące wydatków objętych limitem  „rok 2024” i „rok 2025” wykazanych 
w kol. 10.1 i 10.1.2. 

W wykazie przedsięwzięć do WPF – stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały zwiększono o 894  896,00 
nakłady finansowe ogółem, w tym: limit 2024 i limit 2025 zadania „Budowa i przebudowa systemu 
zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie Gminy Grodzisk”. Wartość zadania dostosowano do kwoty 
wyłonionej w procedurze przetargowej.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EB05EF-C820-4B9D-902F-DAB834411696. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/267/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRODZISK NA LATA 2023-2026 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2024-2034
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3





